DIRECCIDN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

CANTIDAD

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECCIDN Y SEGURIDAD CIUDADANA

RV1415-0475 - 01/07/202
3 Dias habiles .

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: SEIS MIL CIENTO SETENTA PESOS 33/100 M.N )

$6,170.33TOTAL:

Claslficacibn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: